
           

Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo reg. č. 227-19-07-04 ze dne 4. 7. 2019

na provedení stavby

„Ostrov, ul. Družební, Obnova konstrukcí parkovacích ploch“
SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01, Ostrov
Zastoupený: Ing. Janem Burešem, starostou města
IČ: 00254843
DIČ: CZ00254843
Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města
b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy, tel.: 354 224 905

Jiří Diviš, referent vedoucí odboru městských investic a správy, tel.: 354 224 904
c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“): Ing. Josef Hlůšek

(dále jen „objednatel“)

a

DODAVATEL: HIPPMANN S.R.O.
Se sídlem: HLAVNÍ TŘÍDA 675 OSTROV 36301
Zastoupený: MARKEM HIPPMANNEM
IČ: 02291754
DIČ: CZ02291754
Bankovní spojení: ČSOB OSTROV
Číslo účtu: 262246166/0300
Zapsána KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI ODDÍL C, VLOŽKA 29194

Za dodavatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: MAREK HIPPMANN
b) ve věcech technických: MAREK HIPPMANN

ING. JAN NEDVĚD

(dále jen „dodavatel“)

Tímto dodatkem č. 1 se smlouva o dílo reg. č. 227-19-07-04 ze dne 4. 7. 2019 na realizaci stavby „Ostrov, ul. Družební, 
Obnova konstrukcí parkovacích ploch“ (dále jen ”smlouva”) upravuje následovně:

1. Předmět díla, vymezený v čl. II. se rozšiřuje o vícepráce, které byly v souladu se smlouvou odsouhlasené 
objednatelem, a jejichž přehled, včetně ocenění je uveden v přílohové části, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Na základě žádosti Zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, se prodlužuje termín Předpokládaného 
předání a převzetí Předmětu díla, uvedený v čl. III, odst. 1, písm. b). 

3. Na základě změny Předmětu díla se mění cena díla, uvedená v čl. IV. odst. 1.

I.

Termíny plnění, uvedené v čl. III, odst. 1, písm. b). se mění takto :

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech: 
a) Zahájení plnění Předmětu díla:   08/07/2019 - jedná se o dobu předání a převzetí staveniště dodavatelem a 

dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
b) Předpokládané předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného 

Předmětu díla:    30/09/2019 - jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí 
díla objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;



           

       Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu 
díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatelem od dodavatele. O předání a převzetí 
provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen 
„Protokol“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.

II.

Cena díla, uvedená v čl. IV, odst. 1. se mění takto :

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou dodavatele a je v členění:                                                        
cena celkem bez DPH                     747 067,00 Kč
vícepráce bez DPH                         258 555,13 Kč
celkem bez DPH                        1 005 622,13 Kč
vyčíslení DPH                                211 180,65 Kč 
cena celková vč. DPH.            1 216 802,78 Kč
slovy celkem vč. DPH:

jedenmiliondvěstěšestnácttisícosmsetdvěkorunyčeské a sedmdesátosmhaléřů

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po dvou.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy dodatku č.1  :  

Zadávací list č.1

V Ostrově dne: V Karlových Varech dne: 

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Dodavatele
Marek Hippmann

Hippmann s.r.o.




